CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG 335
‘1C

Oficio n.° 22/CPI
Unaí (MG), 5 de novembro de 2015.

Senhor Presidente,

Considerando deliberação da Comissão Parlamentar de Inquérito constituída pela
Portaria n.° 3.255, de 22 de abril de 2015, dirijo-me a presença de Vossa Excelência para solicitar
que oficie o Prefeito Delvito Alves, solicitando que ele encaminhe a esta CPI, no prazo máximo de
quinze dias, cópia da folha de ponto da servidora Andréa de Fátima Machado Adjuto, referente ao
período de janeiro de 2013 a setembro de 2014.

Atenciosamente,

•
VEREADOR EU NIO FERREIRA

Preside e da CPI

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Zé Lucas
Presidente da Câmara Municipal
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 = TELHEAX (38) 3676-1.477 - CEP 38610-000 UNAI-MG
DOME PAGE: hup:11www.unaing.feg.br E-MAIL: camara unai.mgrleg.br

	Page 1